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L€nda: lJdhezuesi vjetor i zhvillimit t€ olimpiadave kombetare p€r nxen6sit e shkollave

9-vjegare Che t€ mesme per vitin shkollor:2018-2019.
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INS'}T IUCIONEVE ARSIMORE VENDORE, PERGJEC.Tfr,SE PilR ARSIMIN
PARAUNIVERSITAR

N€ zbatim t€ urdhrit nr.73l dt. 01.11.2018 t€ Ministrit t€ Arsimit, Sportit dhe Rinis6, pdr

"Miratirnin e Rregullores per zhvillimin e olimpiadave komb€tare nC arsimin

parauniversitar", udhezuesi vjetor i zhvillimit tE olimpiadave kombetare per nxenesit e

shkollave 9-vjegare dhe td mesme, p€r vitin shkollor 2018-2019 tE jet6 si me poshtd vijon:

I. Olimr-:iada kombdtare nd ldnden e Matematikds per klasat e n6nta te shkollEs 9-vjegare,

per vitiia shkollor 2018-2019, te zhvillohet:

1. Faza e purii, ne bazd shkolle, m€ daten 3 dhjetor 2018 ora 12.00

2. Fazu e dytd, nE nivel institucioni arsimor vendor, p€rgjegjes p6r arsimin

parauniversitar', me dat€n 12 janar 2Al9 ota 10.00

3. fr'aza e tret\, ne nivel komb€tar, nt€ daten L6 mars 2019 ota 10.00

II. Olirnpiadat kombEtare t€ lEndeve matenaatikE, fizike, kimi, biologii' informatikE,
giuh€ !i r,rJrsi, histori dhe gieograli per shkor.,at e mesme tE zhvillohen:

l. Faza e pard,nebazl shkolle:

o Matematika
o Fizika
o Kimia

" Biologiia

me date 11 dhjetor 2018 ora 12.00

mE rnate 12 dhjetor 2018 ora 12.00

md dat€ 13 dhjetor 2018 ora 12.00

mCI dat€ 14 dhjetor 2018 ora 12.00
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Olimpiadat per te giitha lendet td

rne datd 17 dhjetor 2018 ora 12.00

irr€ date 18 dhjetor 2018 ora 12.00

rn€ dat€ 19 dhjetor 2018 ora 12.00

me date 20 dhjetor 2018 ora 12.00

frllojne ne ordn 12.00.

2. Faza e dyt1, ne nivel institucioni arsimor vendor, p6rgiegi6s pdr arsimin

parauniversitar:
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Informatika
Gjuh€ let6rsia

Historia
Gjeografia

illatematika
Lrizika

Kimia
Biologiia
Informatika
GjuhE let6rsi

Histori
Gjeografi

Mattematika

Fizika
Kimia
Biolog,{ia

Lnfornoattika.

Gjuh6 let6rsi

Hisfori
Gjeografi

3. '?az,n e ,iirE:tL, ne nivel komb6tar, pe,rlt:atesisht n0 datat:

.ne daterr 12 itnar 2t19 ora 10.00

me daterr 19 janar 2019 ora 10.00

md daten 25 janar 2019 ora 10.00

mE daten 2 shkurt 2Al9 ora 10.00

rne daten 9 shkurt 2019 ora 10.00

me daten 16 shkurt 2019 ora 10.00

me datdn 23 shkurt 2019 oru 10.00

ir-i6 datEn 2 mars 2019 ora 10.00

mE dat€n 16 mars 2019 ora 10.00

rnE datEn 23 mars 2019 ara 10.00

rnE datEn 30 mars 2019 ora 10.00

nr.e daten 5 prill 2019 ara 10.00

rr.e c,aten 13 prill20L9 ora 10.00

r:re daten 20 prill 2019 ora 10.00

::rij claten 27 prill2Dl9 ora 10.00

rne daten 4 maj 2019 ora 10.00
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Institucionet Arsimore vendore, pdrgjegjese per arsimin parauniversitar si dhe institucionet

pergiegj6se n€ realizimin e olimpiadave kombetare, te marrin masat pd organizimin dhe

administrirriin e ketij procesi sipas procedurave dhe kerkesave te percaktuara ne

,.Rregulloren p6r zhvillimin e olimpiadave kornb6tare n€ arsimin parauniversitar".
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